
n!|

J trťlglq,g; 1,'* i ,l- r! ť\" r*J6

KUPNI SMLoUVA č. Ks/2016l40
uzavřená ve smyslu §2079 NOZ občanského zákoníku

1. Kupující: Domov pro seniory Iris, ostrava-Mariánské
Hory, příspěvkov á organuace
Ostrava-Mariánské Hory, Rybářská 13, 709 00

Zastoupen: RNDr. Oldřichem Šeremkem, ředitelem
bankovní spojení: 1412976I/0100
IC: 70631824

a

2. Prodávající: PROFiL nÁnvrn6 a.s.
Hradská 280,396 01 Humpolec
B 1420 u rejstřík. soudu Č. Budějovice

Zastoupen ve věcech smluvních: Františkem Čermákem, předsedou představenstva
zastoupen ve věcech technických: Petrem Koženým
bankovní spojení: 0223602551/0300
ICO: 48202118

L
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvyje zhotovení amontéů 2 ks kuchyňských linek v rozsahu schválené
cenové nabídky č. CNNA/2016/508 ze dne20.10,2016

il.
Kupní cena

Dohodnutá kupní cenaje stanovena na částku ve výši :
I57 361,- Kč bez DPH
190 406,- Kě s DPH ( slovy: jedno sto devadesát tisíc čtyři sta šest korun českých)

nI.
Termín dodání

Předmět smlouvy je povinen prodávajicí dodat kupujícímu ve sjednané době.

Termín dodaní do: 31. I.2017

Podmínky, při jejichž splnění je možné překročit výši nabídkové ceny:
o nabídkovou cenu je možné překročit pouze v případě, že



a)

b)

dojde před nebo v pruběhu objednávky ke změnám sazeb DPH,
změntám jiných daňových předpisů majících vliv na cenu díla
kupující bude písemně požadovat dodání prvků, které nebyly
sjednaného předmětu plnění

nebo ke

součástí

Prodávající poskytuje zárulll na jakost
ode dne píevzeti předmětu smlouvy.

Iv.
Fakturace a placení

Fakturace bude provedena po dodaní předmětu smlouvy. Splatnost faktury je stanovena na 14

dnů. Faktura bude mítnáležitosti daňového dokladu.

v.
Záraka

v délce trvéni 24 měsíců. zátruěni dobazaěinábéžet

vI.
Osoby zmocněné k jednání z předmětu tóto smlouvy pro věci technické.

Za
Za

kupujícího: RNDr. Oldřich Šeremek
Petr Kožený

vil.
závérečná ustanovení

Prodávající se zavazuje při nedodržení termínu dodání předmětu smlouvy zaplatit smluvní
pokutu ve výši 0,1oÁ zkupní geny zakaždý den prodlení. Při nedodtženitermínu zaplacení se
kupující zavazlje zaplatit smluvní pokutu ve qiši 0,1%o z kupní cerly zakaždý den prodlení.

Smluvní strany si tuto smloulu přeěetly, sjejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými
podpisy.

Tato smlouva je sepsánave2 vyhotoveních,znichžkažďástrana obdrži po 1 vyhotovení.

V Humpolci dne 25.II.2016

./ ..')
\__J--
_./ c1-(-/

kupujío|;


